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Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

DEDRA POMPA ZANURZENIOWA 900W DO WODY BRUDNE]) | CZYSTE)

Opis:

- Trwata i mocna konstrukcja

- Uchwyt do przenoszenia

- Uchwyt do skracania wtgcznika ptywakowego

- Obudowa z tworzywa sztucznego odpornego na uderzenie
- Wtacznik ptywakowy

- Dtugi przewdd zasilajacy 10 m.

- Hermetyczna obudowa

Dane techniczne:

- Moc: 900 W

- Wydajnos¢: 14500 I/h

- Maks. gtebokos$¢ zanurzenia: 7 m

- Maks. wysokos$¢ podnoszenia: 9 m
- Ziarno: 35 mm

- Srednica przytacza: 1", 5/4", 3/2".
- Do wody brudnej i czystej

- Ochrona IP: IPX8

- Waga: 5,4 kg

DEDRA POMPA ZANURZENIOWA 900W
DO WODY BRUDNE]J | CZYSTE]

265,00 zt
215,45 zt
1-7dni
DED8843
DEDRA
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